
Järvamaa koolinoorte meistrivõistlused sisekergejõustikus 

14.03.2019

Paide E-Piim spordihall

TU14

50m

Finaal

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa PK 7,7

2 Iris Maria Kass 24.09.2007 Käru PK 7,8

3 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 7,9

Eeljooksud

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 7,5

2 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa PK 7,6

3 Iris Maria Kass 24.09.2007 Käru PK 7,8

4 Iris Jurtšenko 22.09.2007 Laupa PK 7,9

5 Katriin Kivi 15.01.2007 Türi PK 7,9

6 Nelli Litvinjuk 20.05.2007 PHHPK 8,0

7 Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru KK 8,1

8 Victoria Usai 06.03.2006 PHHPK 8,1

9 Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK 8,1

10 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala 8,2

11 Marleen Pihlakas 16.03.2006 PHHPK 8,2

12 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi PK 8,3

13 Keitlin Jüristo 07.01.2006 PHHPK 8,3

14 Caroline Marii Kotova 02.07.2007 PHPK 8,3

15 Indra Jahesalu 26.04.2008 Käru PK 8,3

16 Marve Mägi 22.09.2007 Laupa PK 8,3

17 Karoli Koska 06.11.2006 Türi PK 8,3

18 Kelis Timberg 04.08.2007 Laupa PK 8,4

19 Hanna Arulepp 21.03.2006 Türi PK 8,4

20 Annabel Ilves 10.09.2007 Väätsa 8,4

21 Diandra Leppenit 17.01.2008 PHPK 8,5

22 Andra Maria Kaitsa 16.11.2007 PHHPK 8,5

23 Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 8,6

24 Eliisa Aava 6.09.2009 Väätsa 8,6

25 Elina Liiv 07.01.2008 PHHPK 8,6

26 Heleriin Kotsulim 23.01.2007 Laupa PK 8,6

27 Aureelia Kasar 08.03.2007 Imavere PK 8,7

28 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 8,7

29 Agnes Meltsas 28.04.2006 Retla-Kabala 8,9

30 Mira Adebola Babadunde 13.09.2010 Väätsa 8,9

31 Liisi Filippov 17.11.2008 Väätsa 9,0

32 Kärolin Luiker 03.11.2006 Koeru KK 9,1

33 Miia Reet Raabe 19.06.2006 Türi PK 9,1

34 Liisamari Laanistu 07.06.2006 Retla-Kabala 9,1

35 Lisanne Jasmiin Simson 3.12.2008 Väätsa 9,1

36 Marilys Such 30.05.2006 Retla-Kabala 9,2

37 Mia-Liselle Kattai 14.09.2008 Väätsa 9,2

38 Anett-Kristiin Heinsaar 25.10.2007 Retla-Kabala 9,4

Helena-Helis Pärenson 27.03.2007 Türi PK DQ

Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK DQ

Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi PK DQ

Liis Margaret Tamme 19.07.2007 PHPK DQ

Brittel Koha 4.07.2009 Väätsa DNS



50 m/tj

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 10,3

2 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 10,4

3 Katriin Kivi 15.01.2007 Türi PK 10,9

4 Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru KK 10,9

5 Aleksia Sivtsik 17.02.2007 Türi PK 11,1

6 Indra Jahesalu 26.04.2008 Käru PK 11,5

7 Helena-Elis Pärenson 27.03.2007 Türi PK 12,1

8 Iris Jurtšenko 02.04.2007 Laupa PK 12,1

9 Kelis Timberg 04.08.2007 Laupa PK 12,3

10 Marve Mägi 22.09.2007 Laupa PK 12,3

Heidi Krik 08.06.2006 Laupa PK DNS

Heleriin Hein 13.06.2006 Järva-Jaani DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa PK 1.35

2 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PHHPK 1.35

3 Liis Margaret Tamme 19.07.2007 PHPK 1.30

4 Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru KK 1.25

5 Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK 1.25

6 Keitlin Jüristo 07.01.2006 PHHPK 1.20

7 Caroline Marii Kotova 02.07.2007 PHPK 1.20

8 Marleene Randmaa 09.03.2006 PHHPK 1.20

Katriin Kivi 15.01.2007 Türi PK 1.20

10 Sheril Tankler 04.05.2008 PHHPK 1.15

Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi PK 1.15

12 Meribel Insler 15.04.2006 PHPK 1.15

Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 1.15

14 Marve Mägi 22.09.2007 Laupa PK 1.10

Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala 1.10

Helena-Elis Pärenson 27.03.2007 Türi PK 1.10

17 Indra Jahesalu 26.04.2008 Käru PK 1.10

18 Iris Maria Kase 24.09.2007 Käru PK 1.10

18 Aleksia Sivtsik 17.02.2007 Türi PK 1.10

18 Teele Lotte Trug 22.09.2006 PHPK 1.10

Marilys Such 30.05.2006 Retla-Kabala NM

Agnes Meltsas 28.04.2006 Retla-Kabala NM

Brittel Koha 4.07.2009 Väätsa NM

Vanessa Melina Orumaa 28.02.2007 Väätsa NM

Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK DNS

Elisabeth Saarpere 05.03.2007 Käru PK DNS

Victoria Usai 06.03.2006 PHHPK DNS

Liisi Filippov 17.11.2008 Väätsa DNS

Lisanne Jasmiin Simson 3.12.2008 Väätsa DNS

Mia-Liselle Kattai 14.09.2008 Väätsa DNS

Mira Adebola Babadunde 13.09.2010 Väätsa DNS

Paigalt kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa PK 2.01

2 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PHHPK 1.97

3 Liis Margaret Tamme 19.07.2007 PHPK 1.96

4 Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 1.96

5 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 1.95

6 Nelli Litvinjuk 20.03.2007 PHHPK 1.94

7 Marleene Randmaa 09.03.2006 PHHPK 1.91

8 Keitlin Jüristo 07.01.2006 PHHPK 1.90



9 Victoria Usai 06.03.2006 PHHPK 1.84

10 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 1.83

11 Iris Jurtšentko 22.09.2007 Laupa PK 1.82

12 Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK 1.82

13 Marleen Pihlakas 16.03.2006 PHHPK 1.82

14 Diandra Leppenit 17.01.2008 PHPK 1.77

15 Iris Maria Kass 24.09.2007 Käru PK 1.76

16 Agnes Meltsas 28.04.2006 Retla-Kabala 1.75

17 Annabel Ilves 10.09.2007 Väätsa 1.74

18 Sheril Tankler 04.05.2008 PHHPK 1.71

19 Mia-Liselle Kattai 14.09.2008 Väätsa 1.71

20 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala 1.70

21 Marilys Such 30.05.2006 Retla-Kabala 1.69

22 Brittel Koha 4.07.2009 Väätsa 1.67

23 Vanessa melina Orumaa 28.02.2007 Väätsa 1.67

Ingermai Rohtsalu 10.08.2007 Imavere PK 1.67

25 Marve Mägi 22.09.2007 Laupa PK 1.62

26 Lisanne Jasmiin Simson 3.12.2008 Väätsa 1.61

27 Anette- Frida Evardi 27.01.2008 PHHPK 1.57

28 Mira Adebola Babadunde 13.09.2010 Väätsa 1.56

29 Marianne Kalvik 19.08.2006 PHHPK 1.53

30 Hanna Arulepp 21.03.2006 Türi PK 1.50

31 Eliisa Aava 6.09.2009 Väätsa 1.53

32 Heleriin Kotsulim 23.01.2007 Laupa PK 1.50

33 Liisamari Laanistu 07.06.2006 Retla-Kabala 1.48

34 Kelis Timberg 04.08.2007 Laupa PK 1.45

35 Liisi Filippov 17.11.2008 Väätsa 1.44

36 Ketlin Mikiver 14.10.2007 Väätsa 1.43

37 Anett-Kristiin Heinsaar 25.10.2007 Retla-Kabala 1.43

Indra Jahesalu 26.04.2008 Käru PK DNS

Elisabeth Saarpere 05.03.2007 Käru PK DNS

Heleriin Hein 13.06.2006 Järva-Jaani DNS

Topispalli vise (1kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Helena-Elis Pärenson 27.03.2007 Türi PK 13.40

2 Meribel Insler 15.04.2006 PHPK 12.40

3 Desiree Umal 17.06.2008 PHHPK 11.40

4 Grete Getriin Osolin 06.10. 2007 PHPK 11.40

5 Eliise Salmu 12.07.2006 PHPK 11.20

6 Meribel Lehemets 21.03.2007 PHPK 11.00

7 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala 10.90

8 Gerli Kala 31.10 2006 Imavere PK 10.70

9 Aleksia Sivtsik 17.02.2007 Türi PK 10.70

10 Marianne Kalvik 19.08.2006 PHHPK 10.70

11 Keitlin Jüristo 07.01.2006 PHHPK 10.70

12 Karoli Koska 06.11.2006 Türi PK 10.60

13 Hanna -Liina Härma 15.08.2007 PHHPK 10.60

14 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 10.40

15 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PHHPK 10.30

16 Petra Cassandra Laaneoks 29.11.2006 PHPK 10.30

17 Marleen Pihlakas 16.03.2006 PHHPK 10.10

18 Indra Jalakas 15.07.2006 PHPK 10.00

19 Anna Harend 05.06.2006 PHPK 9.80

20 Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi PK 9.60

21 Heleriin Kotsulim 23.01.2007 Laupa PK 9.30

22 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa PK 9.30

23 Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK 9.30

24 Sandra Orgla 09.03.2007 PHHPK 9.20



25 Triin Heleen Männilaan 31.07.2007 Laupa PK 8.70

26 Liisamari Laanistu 07.06.2006 Retla-Kabala 8.70

27 Caroline Marii Kotova 02.07.2007 PHPK 8.20

28 Agnes Meltsas 28.04.2006 Retla-Kabala 8.20

29 Aureelia Kasar 08.03.2007 Imavere PK 8.00

30 Vanessa Melina Orumaa 28.02.2007 Väätsa 7.90

31 Marilys Such 30.05.2006 Retla-Kabala 7.80

32 Ketlin Mikiver 14.10.2007 Väätsa 7.40

33 Indra Jahesalu 26.04.2008 Käru PK 7.30

34 Miia Reet Raabe 19.06.2006 Türi PK 7.00

35 Mia-Liselle Kattai 14.09.2008 Väätsa 6.80

36 Anette - Frida Evardi 27.01.2008 PHHPK 6.40

37 Brittel Koha 4.07.2009 Väätsa 5.90

38 Liisi Filippov 17.11.2008 Väätsa 5.80

Iris Maria Kass 24.09.2007 Käru PK DNS

Elisabeth Saarpere 05.03.2007 Käru PK DNS

Saara Martoja 20.04.2007 PHPK DNS

600m (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Anna Harend 05.06.2006 PHPK 2.15,0

2 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 2.23,4

3 Hanna Arulepp 21.03.2006 Türi PK 2.24,3

4 Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi PK 2.25,1

5 Andra Maria Kaitsa 16.11.2007 PHHPK 2.25,9

6 Miia Reet Raabe 19.06.2006 Türi PK 2.26,3

7 Kärolin Luiker 03.11.2006 Koeru KK 2.29,4

8 Loreena Jurtom 23.02.2007 PHHPK 2.34,7

9 Marve Mägi 22.09.2007 Laupa PK 2.37,0

10 Elina Liiv 07.01.2008 PHHPK 2.37,3

11 Anett-Kristiin Heinsaar 25.10.2007 Retla-Kabala 2.54,9

Katriin Kivi 15.11.2007 Türi PK DNS

Karoli Koska 06.11.2006 Türi PK DNS

Indra Jahesalu 26.04.2008 Käru PK DNS

PU14

50m

Finaal

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 6,5

2 Reio Allsaar 4.05.2006 Imavere PK 6,7

3 Keiro Tischler 28.08.2006 Hanssoo PK 7,7

Eeljooksud

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 6,5

2 Reio Allsaar 4.05.2006 Imavere PK 7,1

3 Keiro Tischler 28.08.2006 Hanssoo PK 7,1

4 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 7,4

5 Raimond Einmann 28.02.2006 Väätsa 7,4

6 Rando Isakar 17.03.2006 Hanssoo PK 7,5

7 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 7,5

8 Kaspar Ivanov 06.05.2007 Hanssoo PK 7,7

9 Radion Trofimov 20.12.2006 Hanssoo PK 7,7

10 Oskar Männa 23.09.2007 TPK 7,8

11 Maikel Liiva 30.06 2008 PHPK 7,9

12 Jaan Joosep Kuuse 16.03.2006 Hanssoo PK 8,0

13 Arkadi Burujan 15.11 2006 PHPK 8,1

14 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala 8,1

15 Andreas Kupper 17.08.2008 Laupa PK 8,1



16 Matthias Varter 20.02.2008 Retla-Kabala 8,2

17 Renee Vellama 19.12.2007 Väätsa 8,4

18 Marko Plešakov 30.05.2006 Käru PK 8,4

19 Karl Markus Ots 12.04.2006 Koeru KK 8,5

20 Rasmus Rooba 07.07 2007 PHPK 8,6

21 Andreas Karu 27.11.2006 Käru PK 9,0

22 Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK 9,1

23 Karl Evart Härm 19.08.2008 Väätsa 9,2

Alar Müganen 10.08.2006 Järva-Jaani DQ

Markus Piim 01.07 2006 PHPK DQ

Ken Urb 28.11.2007 Väätsa DNS

Romet Raude 29.03.2007 TPK DNS

Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru KK DNS

Kert Kiik 04.03.2006 TPK DNS

Villiam Jahesalu 15.01.2007 Käru PK DNS

50m/tj

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 8,3

2 Steven Isak Tambla 19.12 2006 PHPK 10,5

3 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 10,7

4 Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru KK 10,7

5 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 10,7

6 Alar Müganen 10.08.2006 Järva-Jaani 11,2

7 Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere PK 11,6

8 Oliver Peetsalu 03.06 2007 PHPK 11,7

9 Rasmus Rooba 07.07 2007 PHPK 11,8

10 Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK 12,1

Kert Kiik 04.03.2006 TPK DQ

Romet Raude 29.03.2007 TPK DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 1.35

2 Raimond Einmann 28.02.2006 Väätsa 1.30

3 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 1.30

4 Steven Isak Tambla 19.12 2006 PHPK 1.25

5 Tom Mario Välja 11.01 2007 PHPK 1.25

6 Lauri Tihemets 13.02 2006 PHPK 1.25

7 Oliver Peetsalu 03.06 2007 PHPK 1.20

8 Maikel Liiva 30.06 2008 PHPK 1.20

9 Robin Randrüüt 8.05.2006 Hanssoo PK 1.15

Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK NM

Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere PK NM

Ken Urb 28.11.2007 Väätsa DNS

Karl Evart Härm 19.08.2008 Väätsa DNS

Renee Vellama 19.12.2007 Väätsa DNS

Romet Raude 29.03.2007 TPK DNS

Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK DNS

Reio Allsaar 4.05.2006 Imavere PK DNS

Paigalt kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 2.37

2 Reio Allsaar 04.05.2006 Imavere PK 2.36

3 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 2.26

4 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 2.20

5 Raimond Einmann 28.02.2006Väätsa 2.12

6 Bert Johannes Paatsi 26.02.2006 Hanssoo PK 2.03



7 Tom Mario Välja 11.01 2007 PHPK 2.00

8 Matthias Varter 20.02.2008 Retla-Kabala 1.98

9 Maikel Liiva 30.06 2008 PHPK 1.95

10 Rasmus Rooba 07.07 2007 PHPK 1.95

11 Alar Müganen 10.08.2006 Järva-Jaani 1.92

12 Oskar Männa 23.09.2007 TPK 1.88

13 Renee Vellama 19.12.2007Väätsa 1.88

14 Jaan Joosep Kuuse 16.03.2006 Hanssoo PK 1.87

15 Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere PK 1.83

16 Robin Randrüüt 08.05.2006 Hanssoo PK 1.80

17 Rando Isakar 17.03.2006 Hanssoo PK 1.80

18 Oliver Õun 27.03.2006 Hanssoo PK 1.79

19 Oliver Peetsalu 03.06 2007 PHPK 1.72

20 Marko Plešakov 30.05.2006 Käru PK 1.69

21 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala 1.68

22 Karl Evart Härm 19.08.2008Väätsa 1.67

23 Andreas Karu 27.11.2006 Käru PK 1.62

Villian Jahesalu 15.01.2007 Käru PK DNS

Kevin Parv 16.10.2006 Laupa PK DNS

Lauri Tihemets 13.02 2006 PHPK DNS

Romet Raude 29.03.2007 TPK DNS

Ken Urb 28.11.2007Väätsa DNS

Topispalli vise (1kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 14.90

2 Bert Johannes Paatsi 26.02.2006 Hanssoo PK 14.10

3 Lauri Tihemets 13.02 2006 PHPK 13.70

4 Kert Kiik 04.03.2006 TPK 13.50

5 Oliver Õun 27.03.2006 Hanssoo PK 12.60

6 Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere PK 11.70

7 Keiro Tischler 28.08.2006 Hanssoo PK 11.50

8 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala 11.30

9 Markus Piim 01.07 2006 PHPK 11.20

10 Radion Trofimov 20.12.2006 Hanssoo PK 10.70

11 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 10.50

12 Tom Mario Välja 11.01 2007 PHPK 10.40

13 Kevin Parv 16.10.2006 Laupa PK 9.80

14 Arkadi Burujan 15.11 2006 PHPK 9.50

15 Herman Haamer 01.07.2007 Hanssoo PK 9.50

16 Kaspar Ivanov 06.05.2007 Hanssoo PK 9.20

17 Marko Plešakov 30.05.2006 Käru PK 9.00

18 Karl Evart Härm 19.08.2008 Väätsa 8.60

19 Oskar Männa 23.09.2007 TPK 8.60

20 Andreas Kupper 17.08.2008 Laupa PK 8.30

21 Andreas Karu 27.11.2006 Käru PK 7.30

Ken Urb 28.11.2007 Väätsa DNS

Romet Raude 29.03.2007 TPK DNS

600m (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Karl Markus Ots 12.04.2006 Koeru KK 2.05,9

2 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 2.07,7

3 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavare PK 2.09,7

4 Raimond Lepiste 23.07.2006 Hanssoo PK 2.11,9

5 Arkadi Burujan 15.11 2006 PHPK 2.17,3

6 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala 2.19,9

7 Matthias Varter 20.02.2008 Retla-Kabala 2.20,9



8 Herman Haamer 01.07.2007 Hanssoo PK 2.21,2

9 Radion Trofimov 20.12.2006 Hanssoo PK 2.21,9

10 Oskar Männa 23.09.2007 TPK 2.22,4

11 Andreas Kupper 17.08.2008 Laupa PK 2.25,9

12 Mairon Luhamaa 17.12.2007  Imavare PK 2.27,0

Marko Moorits 13.05 2007 Imavare PK DNS

Reio Allsaar 4.05.2006 Imavare PK DNS

TU16

50m

Finaal

1 Krislin Virkoja 20.06.2004 PHHPK 7,0

2 Karolina Õun 08.06.2004 PHPK 7,1

3 Elsa -Maris Ivanov 21.07.2005 PHHPK 7,7

Eeljooksud

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Elsa -Maris Ivanov 21.07.2005 PHHPK 6,9

2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PHHPK 7,1

3 Karolina Õun 08.06.2004 PHPK 7,1

4 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PHPK 7,3

5 Sigrid Barnabas 05.10.2005 PHPK 7,3

6 Eviita Õisma 13.12.2004 PHPK 7,5

7 Patricia Matrov 18.10.2005 PHHPK 7,6

8 Kirke Rännel 03.03.2005 Türi PK 7,7

9 Ketlin Mägi 16.04.2004 Laupa PK 7,7

10 Simone Saks 01.10.2004 PHPK 7,9

11 Laura-Liis Oeselg 24.05.2005 Laupa PK 7,9

12 Anette Kupper 20.09.2003 Laupa PK 8,0

13 Elena Aava 16.08.2005 Türi PK 8,1

14 Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi PK 8,2

15 Carmen Roos 14.07.2005 Retla-Kabala 8,3

16 Kristina Kuusk 13.02.2005 Retla-Kabala 8,3

17 Egle Leppane 03.03.2005 Retla-Kabala 8,3

18 Sandra Tänna 20.01.2005 Laupa PK 8,4

19 Triinu Ulk 09.06.2004 Koeru KK 8,4

20 Angelina Petrov 08.11.2004 PHHPK 8,4

21 Nora Valk 03.08.2005 Koeru KK 8,5

22 Hannaliisa Pärt 29.10.2004 Laupa PK 8,7

23 Kerli Ivanova 14.06.2005 Väätsa ? 8,7

24 Keitlin Kaaret 12.07.2005 Väätsa ? 8,8

25 Stiina Niitmäe 04.11.2005 Retla-Kabala 8,9

Elisa Maria Elias 04.03.2005 Retla-Kabala DQ

Janely Allsaar 25.03.2004 PHHPK DNS

Piia Pilv 16.10.2005 Järva-Jaani DNS

Mari Arume 25.02.2005 PHHPK DNS

50m/tj

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Krislin Virkoja 20.06.2004 PHHPK 9,3

2 Eviita Õisma 13.12.2004 PHPK 9,6

3 Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi PK 10,2

4 Sevelin Kask 15.07.2004 Järva-Jaani 10,2

5 Hannaliisa Pärt 29.10.2004 Laupa PK 13,0

Janely Allsaar 25.03.2004 PHHPK DNS

Laura-Liis Oeselg 24.05.2005 Laupa PK DNS

Ketlin Mägi 16.04.2004 Laupa PK DNS

Piia Pilv 16.10.2005 Järva-Jaani DNS



Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Krislin Virkoja 20.06.2004 PHHPK 1.45

2 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PHPK 1.40

3 Gelma Gramotin 21.01.2004 PHPK 1.35

4 Anete Raabe 17.01.2004 Türi PK 1.35

5 Sevelin Kask 15.07.2004 Järva-Jaani 1.30

6 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PHPK 1.25

7 Kerli Ivanova 14.06.2005 Väätsa 1.25

8 Elena Aava 16.08.2005 Türi PK 1.15

Keitlin Kaaret 12.07.2005 Väätsa 1.15

Simone Saks 01.10.2004 PHPK DNS

Ketlin Mägi 16.04.2004 Laupa PK DNS

Egle Mjakis 30.08.2005 Väätsa DNS

Lisanna Palu 09.02.2005 Väätsa DNS

Sandra Perillus 23.04.2004 Väätsa DNS

Paigalt kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Krislin Virkoja 20.06.2004 PHHPK 7.00

2 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PHPK 6.86

3 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PHPK 6.50

4 Ketlin Mägi 16.04.2004 Laupa PK 6.40

5 Elsa- Maris Ivanov 21.07.2005 PHHPK 6.39

6 Anete Raabe 17.01.2004 Türi PK 6.28

7 Sigrid Barnabas 05.10.2005 PHPK 6.15

8 Anette Kuppet 20.09.2003 Laupa PK 6.08

9 Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi PK 6.00

10 Elisa Maria Elias 04.03.2005 Retla-Kabala 5.80

11 Kerli Ivanova 14.06.2005 Väätsa 5.63

12 Sevelin Kask 15.07.2004 Järva-Jaani 5.49

13 Egle Leppane 03.03.2005 Retla-Kabala 5.42

14 Carmen Roos 14.07.2005 Retla-Kabala 5.27

15 Keitlin Kaaret 12.07.2005 Väätsa 5.19

16 Kristina Kuusk 13.02.2005 Retla-Kabala 5.00

17 Stiina Niitmäe 04.11.2005 Retla-Kabala 4.98

Egle Mjakis 30.08.2005 Väätsa DNS

Lizanna Palu 09.02.2005 Väätsa DNS

Sandra Perillus 23.04.2004 Väätsa DNS

Simone Saks 01.10.2004 PHPK DNS

Patricia Matrov 18.10.2005 PHHPK DNS

Janely Allsaar 25.03.2004 PHHPK DNS

Mari Arume 25.02.2005 PHHPK DNS

Kristi Ojamets 08.05.2005 PHHPK DNS

Topispalli vise (1kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Patricia Matrov 18.10.2005 PHHPK 15.30

2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PHHPK 14.70

3 Anete Raabe 17.01.2004 Türi PK 14.40

4 Heleriin Ivask 24.03.2004 PHPK 14.30

5 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PHPK 14.10

6 Anette Kupper 20.09.2004 Laupa PK 13.80

7 Anete Kõiv 15.10.2004 PHHPK 13.70

8 Gerda Metsis 16.01. 2004 PHPK 12.20

9 Gelma Gramotin 21.01.2004 PHPK 12.00

10 Ketlin Mägi 16.04.2004 Laupa PK 11.90

11 Sandra Tänna 20.01.2005 Laupa PK 11.30



12 Kristi Ojamets 08.05.2005 PHHPK 10.80

13 Keitlin Kaaret 12.07.2005 Väätsa 10.40

14 Kirke Rännel 03.03.2005 Türi PK 10.00

Karmen Nugiseks 03.03.2003 Laupa PK DNS

Janely Allsaar 25.03.2004 PHHPK DNS

Kristina Kuusk 13.02.2005 Retla-Kabala DNS

Elisa Maria Elias 04.03.2005 Retla-Kabala DNS

Kerli Ivanova 14.06.2005 Väätsa DNS

Egle Mjakis 30.08.2005 Väätsa DNS

Lizanna Palu 09.02.2005 Väätsa DNS

Sandra Perillus 23.04.2004 Väätsa DNS

600m (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Nora Valk 03.08.2005 Koeru KK 2.13,3

2 Karolina Õun 08.06.2004 PHPK 2.16,4

3 Kirke Rännel 03.03.2005 Türi PK 2.17,2

4 Elsa -Maris Ivanov 21.07.2005 PHHPK 2.18,3

5 Triinu Ulk 09.06.2004 Koeru KK 2.25,0

6 Sandra Tänna 20.01.2005 Laupa PK 2.30,0

7 Carmen Roos 14.07.2005 Retla-Kabala 2.33,8

8 Elena Aava 16.08.2005 Türi PK 2.46,4

Krislin Virkoja 20.06.2004 PHHPK DNS

Janely Allsaar 25.05.2004 PHHPK DNS

PU16

50m

Finaal

1 Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala 6,7

2 Henry Heinsoo 24.05.2004 TPK 6,7

3 Reiko Pardel 05.07.2005 TPK 6,8

Eeljooksud

1 Henry Heinsoo 24.05.2004 TPK 6,6

2 Reiko Pardel 05.07.2005 TPK 6,6

3 Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala 6,7

4 Georg Lee 14.06.2004 TPK 6,7

5 Robin Avamare 26.08.2005 TPK 6,7

6 Mehis Meesaak 30.05.2005 TPK 6,8

7 Egert Suits 27.05 2005 PHPK 6,8

8 Gaimo Salumäe 5.01.2005 Imavare PK 6,9

9 Kevin Klaas 05.07 2004 PHPK 6,9

10 Sten-Silver Penu 22.10.2004 Väätsa 6,9

11 Sander Soo 14.01.2005 Hanssoo PK 6,9

12 Gregori Sild 08.07 2004 PHPK 7,0

13 Randolf Alt 26.06 2005 PHPK 7,0

14 Andreas Hallika 18.01 2005 PHPK 7,2

15 Karlis Ellermaa 27.07 2005 PHPK 7,2

16 Kermo Uusleer 16.08 2004 PHPK 7,3

17 Sten Uus 01.02.2005 Hanssoo PK 7,3

18 Raigo Tischler 17.02.2004 Hanssoo PK 7,3

19 Jander Poolma 19.02.2004 Hanssoo PK 7,3

20 Christian Vokk 19.03.2004 Laupa PK 7,4

21 Hannes Aasavelt 08.08.2004 TPK 7,4

22 Byron Nurmeots 18.11 2004 PHPK 7,6

23 Kristjan Kangur 22.11.2005 TPK 7,8

24 Sander Ollino 03.03.2004 Väätsa 8,0

Joosep Laagemann 11.02.2004 Laupa PK DNS

Randel Liiv 22.03.2005 Hanssoo PK DNS



Mehis Rannaveer 21.04.2004. JJG DNS

Andree Ammer 08.12.2005 TPK DNS

Dan Kannel 09.07.2005 Väätsa DNS

Hubert Luste 03.11.2005 TPK DNS

Hardi Martjak 07.11.2004 Hanssoo PK DNS

50m/tj

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Mehis Meesaak 30.05.2005 TPK 7,9

2 Simon Usar 04.11 2004 PHPK 8,7

3 Georg Lee 14.06.2004 TPK 8,8

4 Gregori Sild 07.08 2004 PHPK 9,2

5 Gaimo Salumäe 5.01.2005 Imavare PK 9,2

6 Egert Suits 27.05 2005 PHPK 9,9

7 Karlis Ellermaa 27.07 2005 PHPK 10,0

Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala DQ

Christian Vokk 19.03.2004 Laupa PK DNS

Joosep Laagemann 11.02.2004 Laupa PK DNS

Andreas Hallika 18.01 2005 PHPK DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Simon Usar 04.11 2004 PHPK 1.65

2 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 1.40

3 Andreas Hallika 18.01 2005 PHPK 1.40

4 Mehis Meesaak 30.05.2005 TPK 1.35

5 Sten Uus 01.02.2005 Hanssoo PK 1.35

6 Egert Suits 27.05 2005 PHPK 1.35

7 Sander Ollino 03.03.2004 Väätsa 1.30

8 Karlis Ellermaa 27.07 2005 PHPK 1.25

9 Byron Nurmeots 18.11 2004 PHPK 1.20

Dan Kannel 09.07.2005 Väätsa DNS

Paigalt kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Gaimo Salumäe 5.01.2005 Imavare PK 7.40

2 Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala 7.36

3 Hannes Aasavelt 08.08.2004 TPK 7.24

4 Dan Kannel 09.07.2005 Väätsa 7.19

5 Reiko Pardel 05.07.2005 TPK 7.00

6 Egert Suits 27.05 2005 PHPK 6.95

7 Sander Ollino 03.03.2004 Väätsa 6.95

8 Kevin Klaas 05.07 2004 PHPK 6.92

9 Mehis Meesaak 30.05.2005 TPK 6.83

10 Tommy Tristan Jakobson 18.03.2005 Hanssoo PK 6.78

11 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 6.67

12 Sten-Silver Penu 22.10.2004 Väätsa 6.60

13 Jander Poolma 19.02.2004 Hanssoo PK 6.46

14 Hubert Luste 03.11.2005 TPK 6.43

Mehis Rannaveer 21.04.2004. JJG DNS

Joosep Laagemann 11.02.2004 Laupa PK DNS

Andree Ammer 08.12.2005 TPK DNS

Kristjan Kangur 22.11.2005 TPK DNS

Topispalli vise (1kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Sander Ollino 03.03.2004 Väätsa 19.50

2 Kermo Uusleer 16.08 2004 PHPK 18.00



3 Hannes Aasavelt 08.08.2004 TPK 17.80

4 Hardi Martjak 07.11.2004 Hanssoo PK 17.60

5 Reiko Pardel 05.07.2005 TPK 15.30

6 Dan Kannel 09.07.2005 Väätsa 15.20

7 Marcus Pajumaa 01.11.2004 TPK 15.10

8 Georg Lee 14.06.2004 TPK 15.00

9 Christian Vokk 19.03.2004 Laupa PK 14.60

10 Gregori Sild 07.08 2004 PHPK 14.10

11 Randolf Alt 26.06 2005 PHPK 13.60

12 Mattis Pesti 17.08.2004 Laupa PK 13.30

13 Byron Nurmeots 18.11 2004 PHPK 13.30

14 Karlis Ellermaa 27.07 2005 PHPK 12.90

15 Kristjan Kangur 22.11.2005 TPK 12.80

16 Gaimo Salumäe 5.01.2005 Imavare PK 12.60

17 Simon Usar 04.11 2004 PHPK 12.40

18 Sten-Silver Penu 22.10.2004 Väätsa 11.90

19 Markus Lieberg 26.11.2004 Hanssoo PK 11.60

Joosep Laagemann 11.02.2004 Laupa PK DNS

800m (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Gaimo Salumäe 5.01.2005 Imavare PK 2.35,2

2 Sten Erik Tamme 15.01.2004 PHPK 2.42,8

3 Egert Suits 27.05 2005 PHPK 2.44,2

4 Marcus Pajumaa 01.11.2004 TPK 2.47,4

5 Reiko Pardel 05.07.2005 TPK 2.47,8

6 Kevin Lönnfors 25.07.2004 Koigi Kool 3.01,1

7 Hubert Luste 03.11.2005 TPK 3.31,7

Markus Lieberg 26.11.2004 Hanssoo PK DNS

Raigo Tischler 17.02.2004 Hanssoo PK DNS

Christian Vokk 19.03.2004 Laupa PK DNS

Randolf Alt 26.06 2005 PHPK DNS

TU18

50m

Finaal

1 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PHPK 7,2

2 Letisia Burujan 16.06.2003 Laupa PK 7,5

3 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 7,8

Eeljooksud

1 Letisia Burujan 16.06.2003 Laupa PK 7,2

2 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PHPK 7,3

3 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 7,4

4 Meliina Moppel 19.12.2002 PHHPK 7,7

5 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala 8,0

6 Agnes Sugurova 09.10.2002 Türi PK 8,0

7 Aiki Suits 28.06.2003 PHPK 8,2

8 Tuule Eliise Riispap 18.02.2002 PHPK 8,2

9 Kerttu Timberg 11.03.2003 Laupa PK 8,5

Mirjam Järv 20.05.2003 PHHPK DNS

Cäroly Vau 14.01.2003 Türi PK DNS

Aiki Jalakas 27.03.2002 PG DNS

50m/tj

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PHPK 9,3

2 Aiki Suits 28.06.2003 PHPK 9,4



3 Letisia Burujan 16.06.2003 Laupa PK 9,7

4 Elizabeth Kattai 10.04.2003 PHPK 10,4

Anete Bollverk 28.12.2003 Järva-Jaani 11,5

Karolin Puusepp 03.07.2003 Türi PK DQ

Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK DNS

Meliina Moppel 19.12.2002 PHHPK DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Anete Bollverk 28.12.2003 Järva-Jaani 1.50

2 Marleen Tammik 23.08.2003 PHHPK 1.35

3 Miia Kattel 06.04.2003 PHPK 1.35

4 Karolin Puusepp 03.07.2003 Türi PK 1.35

5 Elizabeth Lindjärv 03.05.2002 PG 1.30

6 Meeri-Marita Paas 10.02.2002 TÜG 1.30

7 Tuule Eliise Riispap 18.02.2002 PHPK 1.30

8 Aiki Suits 28.06.2003 PHPK 1.25

Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala NM

Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK DNS

Paigalt kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PHPK 6.50

2 Letisia Burujan 16.06.2003 Laupa PK 6.40

3 Anete Bollverk 28.12.2003 Järva-Jaani 6.10

4 Marleen Tammik 23.08.2003 PHHPK 6.05

5 Elizabeth Kattai 10.04.2003 PHPK 6.04

6 Elizabeth Lindjärv 03.05.2002 PG 6.03

7 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala 6.00

8 Meeri-Marita Paas 10.02.2002 TÜG 5.86

Meliina Moppel 19.12.2002 PHHPK DNS

Topispalli vise (1kg) 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Elizabeth Lindjärv 03.05.2002 PG 19.20

2 Elizabeth Kattai 10.04.2003 PHPK 14.60

3 Kristiina Nuhkat 04.12.2002 PHPK 14.40

4 Meeri-Marita Paas 10.02.2002 TÜG 14.10

5 Meliina Moppel 19.12.2002 PHHPK 14.10

6 Miia Kattel 06.04.2003 PHPK 13.60

7 Anete Bollverk 28.12.2003 Järva-Jaani 12.50

8 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala 12.40

9 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 10.40

Elizabeth Kattai 10.04.2003 PHPK DNS

Letisia Burujan 16.06.2003 Laupa PK DNS

Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK DNS

600m (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Aiki Jalakas 27.03.2002 PG 2.08,4

2 Lisette-Marii Õisma 18.07.2003 PHPK 2.18,6

3 Letisia Burujan 16.06.2003 Laupa PK 2.20,1

4 Aiki Suits 28.06.2003 PHPK 2.20,5

5 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala 2.39,3

6 Cäroly Vau 14.01.2003 Türi PK 2.48,4

6 Agnes Sugurova 09.10.2002 Türi PK 2.48,4

Meliina Moppel 19.12.2002 PHHPK

PU18



50m

Finaal

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 6,1

2 Raiko Kilk 3.03.2002 PG 6,5

3 Rasmus Kallas 18.11.2003 Hanssoo PK 6,7

Eeljooksud

1 Raiko Kilk 3.03.2002 PG 6,3

2 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 6,4

3 Rasmus Kallas 18.11.2003 Hanssoo PK 6,5

4 Sander Saibel 08.10 2002 PHPK 6,5

5 Carmo Toomet 15.03 2003 PHPK 6,6

6 Markus Salum 18.06 2003 PHPK 6,7

7 Endel Luts 07.01.2003 Laupa PK 6,7

Marco Müganen 08.11.2002 Järva-Jaani 6,7

9 Karl Mattias Bobrovski 22.09.2003 Koeru KK 6,8

10 Ragnar Kuurmaa 03.12.2003 Laupa PK 6,8

11 Rainer Ainomäe 19.10 2003 PHPK 6,9

12 Karl Ilmar Loog 5.09.2003 Imavere PK 6,9

13 Oliver Koitmäe 26.12.2003 Käru PK 7,0

14 Kaarel Savi 12.06.2003 TPK 7,0

15 Kermo Kasemaa 16.03.2003 TPK 7,0

16 Kevin Nutov 19.08.2002 Koigi Kool 7,1

17 Markus Susi 10.04.2002 Järva-Jaani 7,1

18 Karl Jakobson 13.10 2002 PHPK 7,1

19 Ants-German Mäesalu 20.11 2002 PHPK 7,0

20 Rünno Randma 21.06.2003 Koeru KK 7,1

21 Matrix Einer 25.08.2003 Hanssoo PK 7,1

22 Marten Saluste 7,3

23 Raymond Holm 28.09.2003 TPK 7,5

24 Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala 7,5

Robin Vestung 16.07.2003 Hanssoo PK DQ

Kerdo Männilaan 07.08.2003 TPK DNS

Sten Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK DNS

Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK DNS

55 m/tj

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 7,2

2 Rainer Ainomäe 19.10.2003 PHPK 10,1

Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK DNS

Marco Müganen 08.11.2002. JJG DNS

Endel Luts 07.01.2003 Laupa PK DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 1.85

2 Markus Salum 18.06 2003 PHPK 1.60

3 Kermo Kasemaa 16.03.2003 TPK 1.60

4 Karl Mattias Bobrovski 22.09.2003 Koeru KK 1.40

Endel Luts 07.01.2003 Laupa PK DNS

Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK DNS

Ants-German Mäesalu 20.11 2002 PHPK DNS

Paigalt kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Markus Anvelt 15. 12.2002 TPK 9.35

2 Endel Luts 07.01.2003 Laupa PK 7.60



3 Markus Susi 10.04.2002 Järva-Jaani 7.37

4 Markus Salum 18.06 2003 PHPK 7.18

5 Märt Rattur 11.07 2003 PHPK 7.13

6 Karl Ilmar Loog 5.09.2003 Imavere PK 6.72

7 Marco Müganen 08.11.2002 Järva-Jaani 6.34

Hendrik Soovere 31.05.2002 Imavere PK DNS

Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK DNS

Kerdo Männilaan 07.08.2003 TPK DNS

Topispalli vise (2kg) 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Karl Jakobson 13.10 2002 PHPK 17.30

2 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 16.90

3 Rasmus Kallas 18.11.2003 Hanssoo PK 16.20

4 Robin Ringmets 21.02.2002 Koeru KK 15.30

5 Kaarel Savi 12.06.2003 TPK 13.30

6 Raymond Holm 28.09.2003 TPK 12.50

7 KarL-Erik Matztein 21.11.2002 TPK 12.00

8 Sander Saibel 18.10 2002 PHPK 11.90

9 Karl Ilmar Loog 5.09.2003 Imavere PK 11.30

10 Ragnar Kuurmaa 03.12.2003 Laupa PK 11.20

11 Markus Susi 10.04.2002 Järva-Jaani 11.00

12 Kaur Kalajas 02.08.2002 Koigi Kool 8.50

13 Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala 8.40

Hendrik Soovere 31.05.2002 Imavere PK DNS

Sten Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK DNS

Andrus Välb 29.09.2003 Koigi Kool DNS

Oliver Koitmäe 26.12.2003 Käru PK DNS

Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK DNS

Endel Luts 07.01.2003 Laupa PK DNS

Ants -German Mäesalu 20.11 2002 PHPK DNS

Timo Petrovits 07.04.2003 Retla-Kabala DNS

Kerdo Männilaan 07.08.2003 TPK DNS

800m (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kevin Nutov 19.08.2002 Koigi Kool 2.40,8

2 Raymond Holm 28.09.2003 TPK 2.44,8

3 Ragnar Kuurmaa 03.12.2003 Laupa PK 2.55,5

4 Rünno Randma 21.06.2003 Koeru KK 3.00,6

5 Karl Ilmar Loog 5.09.2003 Imavere PK 3.18,2

Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK DNS

Endel Luts 07.01.2003 Laupa PK DNS

TU20

50m

Finaal

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TÜG 7,2

2 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 TÜG 7,8

Lisette Lukin 31.10.2001 TÜG DNS

50m/tj (tõkete kõrgus 76cm)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TÜG 8,9

2 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 TÜG 9,0

Kõrgushüpe



Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TÜG 1.50

Paigalt kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TÜG 7.20

2 Ines Themas 17.07.2001 PG 6.70

3 Teisi Unt 21.08.2001 PG 6.19

Marita-Karmen Tamme 15.08.2000 TÜG DNS

Mailis Jaaniste 23.11.2001 TÜG DNS

600m (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TÜG 2.13,0

PU20

50m

Finaal

1 Kert Kendaru 13.09.2000 PG 6,1

2 Andreas Poolma 31.03.2001 PG 6,4

3 Kim Niitmäe 01.02.2000 TÜG 6,5

Eeljooksud

1 Kert Kendaru 13.09.2000 PG 6,2

2 Kim Niitmäe 01.02.2000 TÜG 6,5

3 Andreas Poolma 31.03.2001 PG 6,5

4 Jarmo Laanetu 21.03.2001 PG 6,6

5 Martin Sild 3.02.2001 PG 6,8

6 Kerdo Kuldner 26.11.2001 Koeru KK 7,0

Laiv Martin 28.02.2000 TÜG DNS

Siim Aer 22.07.2001 PG DNS

55 m/tj

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 8,8

2 Indrek Huopolainen 28.12.1999 TÜG 10,4

3 Gunnar Pihlak 10.08.2000 TÜG 11,3

Laiv Martin 28.02.2000 TÜG DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 1.95

2 Ingo Reiljan 26.01.2001 TÜG 1.65

Gunnar Pihlak 10.08.2000 TÜG DNS

Kerdo Kuldner 26.11.2001 Koeru KK DNS

Paigalt kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 8.50

2 Kert Kendaru 13.09.2000 PG 8.00

3 Kim Niitmäe 01.02.2000 TÜG 7.73

4 Andreas Poolma 31.03.2001 PG 7.58

5 Jarmo Laanetu 21.03.2001 PG 7.47

6 Ingo Reiljan 26.01.2001 TÜG 7.26

Janno Lemetsar 04.10.2001 TÜG DNS

Topispalli vise (2kg) 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus



1 Indrek Huopolainen 28.12.1999 TÜG 20.00

2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 18.10

3 Sergyo Uuspõld 14.12.2001 TÜG 16.30

4 Gunnar Pihlak 10.08.2000 TÜG 14.50

Siim Aer 22.07.2001 PG DNS

800m (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Johannes Laur 22.01.2001 TÜG 2.27,7

2 Gunnar Pihlak 10.08.200 TÜG 2.36,6

3 Rauno Pahapill 22.05.2000 TÜG 2.44,3

Janno Lemetsar 04.10.2001 TÜG DNS

Teatejooksud

U 14 

Koht Kool Tulemus

1 PHHPK 1.09,1

Marie Marleen Jaanof

Keitlin Jüristo

Kaspar Ivanov

Rando Isakar

2 PHPK 1.10,2

Liis Margaret Tamme

Caroline Marii Kotova

Markus Piim

Lauri Tihemets

3 TPK 1.11,0

Kert Kiik

Oskar Männa

Katriin Kivi

Maribel Valge

4 Koeru KK 1.11,3

Nele Kresbach

Aurelia Kaasik

Erich Heinmaa

Karl Markus Ots

5 Retla-Kabala K 1.12,5

Nele Kask

Agnes Meltsas

Matthias Varter

Kris-Jan Jaanhold

6 Laupa PK 1.13,0

Iris Jurtšenko

Heidi Krik

Andreas Kase

Andreas Kupper

U 16

Koht Kool Tulemus

1 PHPK 1.03,4

Karolina Õun

Eviita Õisma



Karlis Ellermaa

Andreas Hallika

2 PHHPK 1.03,5

Elsa-Maris Ivanov

Patricia Matrov

Sander Soo

Randel Liiv

3 TPK 1.03,6

Reiko Pardel

Robin Avamere

Kirke Rännel

Käroly Tammemägi

U 18

Koht Kool Tulemus

1 PHHPK 1.02,9

Meliina Moppel

Krislin Virkoja

Rasmus Kallas

Robin Vestung

2 PHPK 1.04,5

Lizete Marii Õisma

Elizabeth Kattai

Markus Salum

Rainer Ainomäe

3 Laupa PK 1.07,7

Endel Luts

Ragnar Kuurmaa

Kerttu Timberg

Letisia Burujan

PG DQ

Aiki Jalakas

Elisabeth Lindjärv

Raiko Kilk

Marten Saluste

TPK DQ

Karolin Puusepp

Agnes Šugurova

Kermo Kasemägi

Markus Anvelt

U 20

Koht Kool Tulemus

1 TÜG 1.02,0

Erko Hendrik Mõttus

Kim Niitmäe

Kai-Melli Kapten

Kelly-Lizette lõhmus

2 PG 1.02,1

Kirsi Rebane

Teisi Unt

Jarmo Laanetu



Kert Kendaru

Peakohtunik: Lea Valang

Peasekretär: Ann Valang


